GETULIO VARGAS

TERMO DE ADJUptCAçÃO pE PROCES§O LtC|TATóRto

O Prefeito Municipal Sr Mauricio Soligo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
vigor, especialmente sob Lei Federal np 14.733/ 202L e em face aos princípios ordenados através
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01- ADJUDICAR o presente Processo de Licitação nestes termos:
a) Processo Ns: 82O/2O24

b) Licitação Ns: L61./2024
c) Modalidade: PREGÃO

d) Data Homologação: 24 de outubro de 2024.
e) Data dâ Adjudicação: 24 de outubro de 2024.
f) objeto da Licitãção: AaulslçÃo DE MoBlLlÁRlo E EtETRoDoMÉsTrcos
g) Fornecedores e ltens Vencedores:

T1
i,l )

pela legislação em
desta e ãlterações

f4tnecedoÍ Lot€ Item Descrição Qtde
Valor

un;tário
Mâlca

(ALINOVSKI & KALINOVS«I LÍDA 1 1 ÊoGÂo 1,0 850,00 ATLAS

KALINOVS(I & KALINOVSKI L'IDA 2 LAVADORA DE ALTA PRESSAO: JAÍO 1,0 4.350,00 STHJL

DANTE CARLOS DEZORDI 1 4 SANDUICHEIRA 1,0 550,O0 ARNO

BÂNTE CARLOS DEZOROI 2 3 IAVAOORÁ OE ROUPÀS 1,0 1.638,00 ETETROLUX

DANTE CARTOS DEZORDI 5 ) LÀVADORA DE ROUPA SÊMI

AUToMÁTlcA- TrPo ÍANeutNHo
1,0 559,00 5UG6AR

IS COMERCIO E REPRÉSENÍAçÕES LTDA I 5 COZINHA COMPLETA 1,0 8.500,00 DEMOVELLI

IS COMERCIO t REPREÍNTAçÓES LÍDA 2 5 TV 32' LED COM CONTROLE REMOTO 3,O 850,00 NORTH TECH

JS COMERCIO E REPRESENÍAçÔES ITDA 3 1 ARMARIO 3,0 4.200,00 DEMOVELLI

rs coMERclo E REPRESENTAÇóES LTDA 4 ) ASPIRADoR DE PÓ VERT]CAt 1,0 169,99 BRITANIA

]s coMERcIo E REPRÉSENTAçÕES LTDA 6 2 A5PTRADoR DE Pó vERTIcÂL 2,O 169,99 BRITANIA

Is coMERcIo E REPBESENTAçÓES ITDA 3 ARMARIO 2,4 4.240,OO DEMOVELL]

LICITAMIL COMERCIAL ITDA 1 3 TORNO ETETRICO 1,0 820,00 FISCHER

LICITAMIL COMERCIAL LTDA 2 1 TANQUE PARA ROUPAS 1,0 580,00 BELi

LICITAI\4IL COMERCIAL LTDA 2 4 CENTRÍFUGA DE ROUPAS 1,0 513,00 WAN KE

LICITAMIL COMERCíAL LTDA 4 1 CAFETEtRA ELÉTRtcA ÍtPo ITAL|ANA 1,0 161,37 KE HOIÚE

LICITAM IL COMERCIAL LIDA 5 1 CENTRÍFUGA DE RoUPAS 1,0 518,00 WÀNKE

LICIÍAMII COMERCIAL LTDA 5 TANQU E 1,0 720,OO fIBERSLU

LICITAMIL COMERCIAL LTDA I cAFETEIRA ELÉTRIcÀ TtPo trALtANÀ 16ú,65 KE HOME

02 - AUTORIZAR a emissão da(s) nota(s) de em )ond e nteIs):

Nofie do Fornecedol Valor Íotal vâloí Total Extenso

KALINOVSKI & KALINOVSKI TTDA 5.200,00 cinco mil e du2entos reâis

ÚANÍÉ CASLOS DEZORDI 2.747,O0 dois mil setecentos ê quãrente e sete Íeai5

Js coMERcIo E REPRESENÍAçÓÊs LÍDA 32.SS9,97 trihta e dois mil quinhentos e cinquenta e nove rêais e noventê

e sete centãvos

TICITAMII COMERCIAL LÍDA 3.477,96 três mil quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e seis

centavos

TOTAL ADJUDICADO 43.984,93 quarenta ê tíês mil novecentos e oitenta e quatro reâis

novênta e três centavos

Av Firmino Girardello, 85 Getúlio Var8as - Rio Grande do Sul 99900-000 àdministra.ao@pm8v.ís gov.br

Getúlio Vargas, 24 de outubro de 2024.

t

PREFEITO MUNICIPAL

Av Firrfli o GÍârdello,85 - 6elúlo Vaígas'Rio Grande do Sul- 999ÜO-0OO âdmrnistÍâ.ao@pmgv.rs.8ov.bí

Processo de Dispensa 1057 /2024

órgão

objeto

Dãta

Situação

Vâlor Contratado

Mostrar Tudo Detalhês dã Li(itação Documêntos

Documentos

88039 . PIü OE PINHAT DÀ SERRA

AQU|SIçAO Dr UM {-ORNO [tElR|CO PARA CÔ7lNHA DA ESCÕLA E[,4[lTiA BRAIA

Tribunâl dê Contâs do Estâdo do Rio Grande do Sul

14110/2024

Encerrada

*

Iipo Licitadê / [vento Fâlc T.

1.3

PublicâÇáo

ORÇAMENTO

Lo.ia Nossa Casa Móvels Ltda. filial de Pinhal da Serra/RS, inscrita no CNPJ §ob no

13.228.31UA002-80, com inscriÇao estadual sob n0 488/0002835, situada na Rua Adelino

Paganella, no 678, Centro, em Pinhal da Sena/RS, CEP 95.390-000, vem por meio deste'

apresentar pÍoposta de orçamento o qual anteriormentê hâvia sido solicitado.

Soricíúante.' Prefeitura Municipal de Pinhal da Serra/RS, inscÍita no CNPJ sob no

04.213.87010001-08, situada na Avenida Luiz Pessoa da Silva Neto, S/N, Centro, êm Pinhel

da Sería/RS. CEP 95.390-000.

Objeto/produto: Forno Elelrico da marca Fischer, na cor branco.

Proposta: Forno Elétrico da marca Fischer, modelo Grill, com capacidade de 44 litros,

disponível na cor branco.

-j
I
I

Forno Elétrico Fischer Grill, 44L, BÍanco.

Valor Total dos objetos/produtos: R$ 990,00 (Novecentos e noventa reais).

Dados Bancáios,' Banco Sicredi. Conta Corrente 587 49 -6, Agência 02ô8.

. Este Orçamento é válido por 30 (trinta) días a contar da sua conÍecção.

Pinhal de Serra/RS, 30 de Setêmbro de

*,r*f

Móveis Filial de Pinhal da Serra/RS, (CNPJ n" 13.228.312/0002-80)

E-mail: DANIELDETALHES@HOTMAIL.COM / Fone: (54) 98116-1548

1 objeto/Produto

I